UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s)

Processo(s), citado(s) abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE,

da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Definitivo da

Prova Escrita Dissertativa (sub judice) do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí –

Edital 02/2021 – Cargo Soldado, do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Nota Nº(s) do(s) Processo(s)

099839 DINAH ALENCAR MELO ARAUJO (sub judice) 3411802 - PI 14,5 0751648-34.2022.8.18.0000

097833 ISABELA COELHO MARQUES FERNANDES (sub judice) 2770336 - PI 15,5 0752584-59.2022.8.18.0000

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Nota Nº(s) do(s) Processo(s)

095488 HUMBERTO CÁSSIO LIMA DA SILVA (sub judice) 3910326 - PI 13 0752240-78.2022.8.18.0000

102991 IGOR LUCAS DE OLIVEIRA VARGAS (sub judice) 1428919759 - B 14 0753087-80.2022.8.18.0000 E
0812701-81.2022.8.18.0140

4Total de Inscrições:

sexta-feira, 16 de setembro de 2022 Página 1 de 1